Daftar Sertifikat Halal Kerinci

Tahun
2024

2023

Jumlah SH

187

1075

Jenis Produk

Gula dan pemanis termasuk madu
Minuman dengan pengolahan

Makanan ringan siap santap

Buah dan sayur dengan pengolahan dan penambat
Garam, rempabh, sup, saus, salad, serta produk prof
Produk bakeri

Penyediaan makanan dan minuman dengan pengo
Serealia dan produk serealia yang merupakan prod
Lemak, minyak, dan emulsi minyak

Kembang gula/permen dan cokelat

Ikan dan produk perikanan, termasuk moluska, kru
Telur olahan dan produk- produk telur hasil olahan
Buah dan sayur dengan pengolahan dan penambat
Makanan ringan siap santap
Minuman dengan pengolahan

Ikan dan produk perikanan, termasuk moluska, kru
Produk bakeri

Penyediaan makanan dan minuman dengan pengo
Es untuk dimakan (edible ice) termasuk sherbet da
Gula dan pemanis termasuk madu

Telur olahan dan produk- produk telur hasil olahan
Serealia dan produk serealia yang merupakan prod
Garam, rempabh, sup, saus, salad, serta produk prof
Kembang gula/permen dan cokelat

Lemak, minyak, dan emulsi minyak

Obat tradisional

Jumlah

20
64
13

38
24

N NP 2

80
310
154

48
233
129

29

24

12

37

16



