

Daftar Sertifikat Halal Kerinci

Tahun	Jumlah SH	Jenis Produk	Jumlah
2024	187	Gula dan pemanis termasuk madu	5
		Minuman dengan pengolahan	20
		Makanan ringan siap santap	64
		Buah dan sayur dengan pengolahan dan penambat	13
		Garam, rempah, sup, saus, salad, serta produk protein	4
		Produk bakeri	38
		Penyediaan makanan dan minuman dengan pengolahan	24
		Serealia dan produk serealia yang merupakan produk	8
		Lemak, minyak, dan emulsi minyak	1
		Kembang gula/permen dan cokelat	1
		Ikan dan produk perikanan, termasuk moluska, kru	7
		Telur olahan dan produk- produk telur hasil olahan	2
2023	1075	Buah dan sayur dengan pengolahan dan penambat	80
		Makanan ringan siap santap	310
		Minuman dengan pengolahan	154
		Ikan dan produk perikanan, termasuk moluska, kru	48
		Produk bakeri	233
		Penyediaan makanan dan minuman dengan pengolahan	129
		Es untuk dimakan (edible ice) termasuk sherbet dan	29
		Gula dan pemanis termasuk madu	24
		Telur olahan dan produk- produk telur hasil olahan	12
		Serealia dan produk serealia yang merupakan produk	37
		Garam, rempah, sup, saus, salad, serta produk protein	16
		Kembang gula/permen dan cokelat	1
		Lemak, minyak, dan emulsi minyak	1
		Obat tradisional	1